
ZARZĄDZENIE NR 61/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie powołania oraz ustalenia składu Rady Seniorów Gminy Andrespol

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875.)  oraz Uchwały Nr XXVII/256/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 12 września 2016 r. w sprawie 
powołania Rady Seniorów w Andrespolu oraz nadania jej Statutu w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 
XXXVII/371/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/256/16 
Rady Gminy Andrespol z dnia 12 września 2016 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Andrespolu oraz 
nadania jej Statutu

Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Seniorów Gminy Andrespol, jako organ o charakterze konsultacyjnym, doradczym, 
i inicjatywnym w sprawach osób starszych, zwaną dalej „Radą”, w następującym składzie osobowym:

1. Jan Wojciechowski – Przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Koło 
w Andrespolu, zam. Bedoń Przykościelny, ul. Wąska 54;

2. Jacek Kosielski – Przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Koło 
w Justynowie, zam. Justynów, ul. Główna 18A;

3. Barbara Solecka – Przedstawiciel  Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Koło 
w Wiśniowej Górze, zam. Stróża, ul. Hokejowa 9;

4. Janina Korczak – Przedstawiciel Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Andrespol, zam. Andrespol, 
ul. Rokicińska 146;

5. Iwona Szpilewska – Przedstawiciel Rad Sołeckich w Andrespolu, Wiśniowej Górze i Stróży, zam. 
Stróża, ul. Piłkarska 8;

6. Liliana Mielech – Przedstawiciel Rad Sołeckich w Kraszewie, Justynowie i Janówce, zam. Janówka, ul. 
Główna 50A;

7. Lucyna Bednarek – Przedstawiciel Rad Sołeckich w Bedoniu Przykościelnym, Bedoniu Wsi oraz 
Nowym Bedoniu, zam. Bedoń Przykościelny, ul. Główna 96;

§ 2. Działalność Rady polegać będzie na określaniu priorytetów, potrzeb oraz problemów seniorów z terenu 
Gminy Andrespol oraz przedstawianiu propozycji działań na rzecz seniorów.

§ 3. Obsługę administracyjno-biurową działalności Rady Seniorów prowadzić będzie Referat 
Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy w Andrespolu.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 9B4904C8-93FE-4130-AFCE-92EF9E5E0FF4. Podpisany Strona 1




